
Obec Staré Křečany 

Staré Křečany 38 

407 61 Staré Křečany 

 

Ve Starých Křečanech, 30. srpna   2019  

 

 

U S N E S E N Í 

------------------------- 

z 10. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany konaného dne 

   29. srpna  2019 v Polyfunkčním domě Starých Křečanech 

___________________________________________________________________________ 

Pracovní část: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo ověřovatele zápisu z 10 veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany ve složení : p. Patzeltová  a  p Jelínek .  Schválilo 

Zápis z 9. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany ze dne 27. června  2019. 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo program jednání  10. veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany. Zastupitelstvo obce Staré Křečany vzalo na vědomí 

kontrolu usnesení z  9. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany. 

___________________________________________________________________________   

 

 

 

1/1 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje propachtování pozemku p.č. 

2209/7, trvalý travní porost o výměře 1367 m2 v k.ú. Staré Křečany, ve stanovené výši 

pachtovného 1,- Kč/1 m2 za 1 rok.  

 

 

1/2 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje propachtování části pozemku 

p.č. 3715, ostatní plocha / ostatní komunikace o cca výměře 28 m2 v k.ú. Staré Křečany, 

ve stanovené výši pachtovného 1,- Kč/1 m2 za 1 rok.  

 

 



1/3 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje propachtování pozemku p.č. 

2838, trvalý travní porost o výměře 2733 m2 v k.ú. Staré Křečany ve stanovené výši 

pachtovného 0,20,- Kč/ 1 m2 za 1 rok.  

                                                                         1/4 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje propachtování pozemku p.č. 

3429, ostatní plocha / ostatní komunikace o výměře 270 m2 a část pozemku p.č. 3799/1 

vodní plocha / koryto vodního toku přirozené nebo upravené o cca výměře 150 m2 (z 

celkové výměry 475 m2) vše v k.ú. Staré Křečany ve stanovené výši pachtovného 0,20- 

Kč/ 1 m2 za 1 rok. 

 

1/5 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje propachtování pozemku p.č. 

3017/1, trvalý travní porost o výměře 332 m2 v k.ú. Staré Křečany, ve stanovené výši 

pachtovného 1,- Kč/ 1 m2 za 1 rok.  

 

1/6 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a neschvaluje propachtování pozemků 

p.č. 1168/1, trvalý travní porost o výměře 919 m2 a p.č. 1167, lesní pozemek o výměře 

162 m2, vše v k.ú. Brtníky. 

 

1/7 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany neprojednalo prodej části pozemku p.č. 41, zahrada o 

cca výměře 211 m2, část pozemku p.č. 45/2, trvalý travní porost o cca výměře 223 m2 z 

celkové výměry 265 m2, část pozemku p.č. 1624, ostatní plocha / neplodná půda o cca 

výměře 124 m2 a část pozemku p.č. 1430/7, ostatní plocha / ostatní komunikace o cca 

výměře 174 m2, vše k.ú. Brtníky.  

a) Materiál po upřesnění bude předložen na jedno z dalších jednání Zastupitelstva 

obce Staré Křečany. 

 

 



1/8 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje prodej pozemku p.č. 2994/5, 

trvalý travní porost o výměře 235 m2 a části pozemku p.č. 2997, trvalý travní porost o 

cca výměře 188 m2, vše v k.ú. Staré Křečany z vlastnictví Obce Staré Křečany do 

společného jmění manželů Horových , za cenu obvyklou stanovenou pro nemovité věci 

z majetku obce Staré Křečany ve výši 100,- Kč/1 m2. Veškeré náklady spojené 

s uzavřením převodu vlastnického práva k převáděné nemovitosti, zpracováním 

geometrického plánu a správního poplatku spojeného s návrhem na povolení vkladu 

Katastrálnímu úřadu, hradí kupující a to i za podmínek, že od smlouvy dodatečně 

ustoupí. 

 

 

1/9 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a neschvaluje prodej části pozemku p.č. 

3643/1, ostatní plocha / ostatní komunikace o cca výměře 455 m2 v k.ú. Staré Křečany z 

vlastnictví Obce Staré Křečany do společného jmění manželů Hákových.  

 

1/10 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a neschvaluje prodej části pozemku p.č. 

2738/1, trvalý travní porost o cca výměře 757 m2 v k.ú. Staré Křečany z vlastnictví Obce 

Staré Křečany do společného jmění manželů Cedrychových. .  

 

2 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje na základě doporučení 

Finančního výboru  Rozpočtové opatření č. 2 bez závad a připomínek. 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Zastupitelstvo obce neprojednalo ve věci staveb. dozoru návrh obce (viz. Mandát. 

smlouva) s Bc. Alenou Bílkovou. Za obec bude kontrolní činnost provádět člen Stavební 

komise pan František Zahradník. Pan Zahradník bude provádět kontrolní činnost vždy 

s vědomím stavebního dozoru a platnou legislativou v této oblasti. O zjištěných 

skutečnostech a nedostatcích bude proveden zápis do Stavebního deníku a neprodleně 

bude informováno i vedení obce (starosta, místostarosta).  

a) Na základě vzniklé situace pověřuje Zastupitelstvo obce St. Křečany starostu k  

     určení osob, které budou na přechodnou dobu zajišťovat stavební a technický dozor     

     investora. 

b) Obec St. Křečany zajistí a předloží, na další zasedání Zastupitelstva obce St.    

     Křečany, materiál ke schválení stavebního a technického dozoru, na základě    

     platných smluv Obce St. Křečany 

 

 

4 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje změny rekonstrukce střechy Základní školy 

Staré Křečany, kterou se cena díla zmenší o 1 029 201,8,- Kč na cenu celkovou 4 880 293,- 

Kč s DPH. 

a) Zastupitelstvo obce St. Křečany pověřuje autorský dozor, vedení obce , technický dozor  a 

stavební  dozor k rozhodnutí,  jaké bude provedeno oplechovaní střechy na ZŠ Staré 

Křečany.  

 
                                                                                          5 

 

Zastupitelstvo obce na svém 10. veřejném zasedání Zastupitelstva obce St. Křečany ze 

dne 29.8.2019 projednalo a bere na vědomí návrh Plánu rozvoje sportu obce Staré 

Křečany na období 2020 – 2030. 

a) Zastupitelstvo obce ukládá obci  dopracovaní tohoto plánu a návrh bude 

předložen na dalším zastupitelstvu obce. 

 

6 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje nabídku firmy Pro Projekt s.r.o. 

(IČO: 25487892) na dopracování projektové dokumentace na Technické středisko 

s nabídkovou cenou 142 175,- Kč s DPH. 



a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s firmou Pro Projekt 

s.r.o.  

 

                                                                                          7  

Zastupitelstvo obce Staré Křečany revokuje – usnesení zastupitelstva obce Staré Křečany 

ze 4. VZZO v bodě 10. b). 

a) Zastupitelstvo obce Staré Křečany pověřuje obec vybrat pojistitele obce formou 

poptávkového řízení. 

 

 

                                                                                           8 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – nabídku firmy ENVIPARTNER, s.r.o. 

(IČ: 28358589) na komplexní činnosti k vypracování digitalizace povodňového plánu a 

vybudování varovného a vyrozumívacího systému. 

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s firmou 

ENVIPARTNER, s.r.o. (IČ: 28358589) s nabídkovou cenou 181 500,-  Kč s DPH.  

 

                                                                                         9  

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje nabídku firmy RPA Dotace, s.r.o.  

(IČ: 01399357) na konzultační a poradenské služby pro zpracování žádosti o dotaci 

k projektu s pracovním názvem „Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Staré Křečany“. 

 

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s firmou RPA 

Dotace, s.r.o. (IČ: 01399357), kdy za úspěšné podání Žádosti o dotaci vzniká 

firmě nárok na platbu ve výši 25 000,- Kč bez DPH. V případě uznané dotace ve 

výši do 2 mil. Kč bez DPH, vzniká firmě nárok na platbu ve výši 6% (minimálně 

však 60 tis. Kč bez DPH.  

b) Zastupitelstvo obce ukládá, aby obec zadala přípravu projektu v takové fázi, aby 

bylo efektivní  využití na dotační výzvy  

 

 

 

 

Místostarosta obce Staré Křečany:                                       Starosta obce Staré Křečany : 

Jindřiška Rejzková                                                                 František  Moravec  

  

  



Datum zveřejnění:………………………. 


